202３年３月吉日

横浜市内 少年少女サッカーチーム 御中

株式会社横浜フリエスポーツクラブ

普及グループ 長島 光邦

2023明治安田生命 J１リーグ 横浜 FC ホームゲーム４月・５月の２戦

前座試合参加チーム募集ならびにホームゲーム試合観戦ご優待のお知らせ

 拝啓、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より横浜 FCの活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

皆様方へ 202３年４月２９日（土）・５月３日（水祝）に、ニッパツ三ッ沢球技場にて開催されます、

202３明治安田生命 J１リーグ 第１０節 横浜 FC VS 北海道コンサドーレ札幌戦、第１１節 横浜 FC VS アルビレックス新潟の

前座試合参加チーム募集ならびに試合観戦ご優待のご案内となります。こちらは横浜市内のサッカーチーム対象の募集となって

おり、各実施日に対象学年を変えてご案内・募集をさせて頂きます。

プロ選手の試合を行う三ツ沢のピッチでのプレーを体験できる貴重な機会になりますので、お申込みいただけますと幸いです。

また参加チームは当選された場合、特典として、当該クラブ内の全学年の選手とその保護者様を対象に横浜 FC ホームゲームに

優待価格のご案内をさせて頂きます。スタンドから力強い応援で選手をぜひ後押しください。皆様のご参加をお待ちしておりま

す。

敬具

募集内容詳細 ※両日申込可能です。

４月２９日（土） VS北海道コンサドーレ札幌戦

■対象学年  ：新１・２年生  試合形式：７対７（GK含む）10分×２本予定※コート規格は大人正規のサイズ約４分１コートで実施

■募集チーム数：８チーム（応募多数の場合は抽選となります） ※1チーム７名～1４名が望ましい

※保護者様はピッチ脇でご観戦可能です。大勢のご参加の中、スペースが限られておりますので、１家族２名程度ご配慮お願いします

５月３日（水祝） VSアルビレックス新潟戦

■対象学年  ：新５・６年生 試合形式：６対６（GK含む） 10分×２本 ※コート規格は大人正規のサイズ約４分１コートで実施

■募集チーム数：８チーム（応募多数の場合は抽選となります） ※1チーム６名～１２名が望ましい

※保護者様はピッチ脇でご観戦可能です。大勢のご参加の中、スペースが限られておりますので、１家族２名程度のご配慮お願いします

前座イベントスケジュール（※２日間共に同じになります）

■前座試合  ：１１時４５分 試合開始予定 （※集合時間：1１時２0分 ニッパツ三ツ沢球技場/平沼記念像集合）

■観戦チケットに関して：前座参加チームのクラブ内全選手とその保護者様を(選手とそのご両親・ご兄妹６枚まで購入可)全席種３割

引きでのご優待価格でのご案内差し上げます。

※ホームゲーム観戦チケット詳細に関しては、応募締め切り後、当選確定時に詳細を改めてご案内差し上げます。

※本活動については、今後の日々の状況変化を注視し、公的機関の指針に基づいた適切な措置のもと、中止させていただく可能性も

ございますので、予めご了承ください。

[申込方法] 下記の URLもしくはQRコードを読み取りください。

https://forms.gle/7rjrXQygHTC2G5dE9

[申込締切日] 札幌戦 ４月１２日（水）1１：00、新潟戦 ４月１８日（火）11:00

[当選確定日］ 札幌戦 ４月１４日（金）13：00予定、新潟戦 ４月２０日（木）13：00予定、

※当選チームの配信されますので、落選の方にはご連絡はありません。予めご了承ください。

[お問い合わせ] 横浜 FC普及グループ m.nagashima@yokohamafc.com 担当：長島

mailto:m.nagashima@yokohamafc.com